
Občasník obce Dlouhý Újezd
I/2017 23. červen 2017

WWW: h�p://www.dlouhyujezd.cz

E-mail: obcasnik@dlouhyujezd.cz

Obecní úřad informuje

Až do odvolání platí
ZÁKAZ ZALÉVÁNÍ ZAHRAD A NAPOUŠTĚNÍ BAZÉNŮ

PITNOU VODOU Z VODOVODNÍHO ŘADU
a zároveň

VÝZVA K OMEZENÍ SPOTŘEBY PITNÉ VODY
Z VODOVODNÍHO ŘADU

Důvodem je akutní nedostatek pitné vody kvůli dlouhodo-
bému suchu, snížené zásobě podzemní vody a nedostatku
srážek pro posílení zdrojů pitné vody. Bohužel výhled na nej-
bližší dny se nelepší, a tak budou-li se problémy nadále prohlubo-
vat, budemuset být přikročeno k časovému omezení dodávek pitné
vody. V kritické chvíli byla pitná voda do vodojemu zavážena cis-
ternami, avšak vzhledem k tomu, že problémy jsou na mnoha mís-
tech, je i tato možnost problematická. Děkujeme za pochopení.

Potřebujete-li napustit bazén, pak doporučujeme objednat dopl-
nění například od Vodáren a kanalizací Karlovy Vary, neboť tímto
dovozem není ohrožena již tak slabá rezerva ve vodojemu.

Máte-li zájem o společně organizovaný vývoz septiků od Obce
Dlouhý Újezd, informujte obecní úřad s uvedením kontaktního
telefonu a objemu septiku/žumpy (alespoň přibližně). Vývoz pak
bude organizován při dostatečném počtu zájemců firmou Vodárny
a kanalizace Karlovy Vary.

http://www.dlouhyujezd.cz
mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz


Stane se...
• 27.6.2017 - Očkování psů proti vzteklině
v úterý od 17:15 na návsi u obchodu

• 15.7.2017 - O pohár starosty obce Dlouhý Újezd
fotbalový turnaj v sobotu od 15 hodin na hřišti

Pravidelné akce:

• Každou středu od 17 do 18 hodin je otevřena knihovna v 1. pa-
tře Kulturního domu

• Každou středu od 19 do 20 hodin si můžete v KD protáhnout
tělo při kondičním a zdravotním cvičení s Jindřiškou

Občasník obce Dlouhý Újezd. Občasník, zhruba osmkrát za rok. Vydává Obec Dlouhý Újezd,
Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov, IČO 00573761. Evidenční číslo MK ČR E 21167. Příspěvky do
zpravodaje jsou příjímány na adrese vydavatele, tel. 374 724 165, případně je možno je zaslat na
e-mail obcasnik@dlouhyujezd.cz.

mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz

